Dieser Lehnsbrief aber findet sich in Kreysig's Beiträgen zur Historie derer Thür= und Fürstlichen Sächsischen Lande IV. Nr. 438 und lautet:

Ludovicus, Dei gracia Romanorum Imperator semper Augustus: Nobili viro Heinrico Advocato de Plauen dicto Reuzzen suo, et imperii fideli dilecto graciam suam et omne bonum.

Multum desideremus, ut bene meritis, et hiis, qui personas, res, et bona quaecunque ad honorem nostrum et imperii omni tempore et loco exponere non formidant, fructus mature consolationis a dextera nostre retribucionis pro digna mercede affluant et accrescant.

Cum itaque Tu semper in nostro obsequio ad nutum nostre voluntatis intrepide personali exercitio vigueris, te intendimus non solum in hac parte, sed in aliis complecti nostris specialibus graciis et favore. Et ea consideracione Tibi **Castrum** dictum **Drewen**, quod a nobis et imperio in feodum descendere dinoscitur, in feodum nobile et justum, de speciali nostra benevolentia conferimus, concedimus et donamus, sic quod **alios quoscunque, qui idem Castrum a nobis vel imperio in feodum tenebant** auctoritate nostro et imperii Vasallorum beneplacito et assensu.

In cuius collacionis concessionis testimonium praesentes conscribi et sigillo Majestatis nostre iussimus communiri.

Datum Pavie XXIII. die Juniy Anno Domini Mille-simo Trecentesimo Vicesimo nono, Regni Anno Quinto decimo, imperii vero secundo.

Ueberzeugt lautet diese in Mönchslatein verfaßte Urkunde etwa so:

Ludwig, von Gottes Gnaden römischer Kaiser, und allzeit Meherer des Reichs entbietet dem edlen und manfesten Heinrich, seinem und seines Reiches getreuen und geliebten Vogte von Plauen, mit dem Beinamen Reuß seine Gnade und alles Gute.

Wir wünschen sehr, daß den wohlverdienten, und den Männern zumal, welche mit ihrer Person und Hab und Gut zu Unserer und des Reiches Ehre allzeit und allenthalben einzustehen sich nicht scheuen, die Früchte zu Trost und Ver-